
30.12.21 11:29 Odeslané [1/12] -

OBJEDNÁVKA
Odesilatel:
příjemce: FÉNIX "objednavkä@fenix.cz>

28/12/2021 14:36

LÉKÁRNA NEMOCNICE VYŠKOV, přisp.org. se sídlem
PURKYŇOVA 235/36
Nosálovice
682 01 VYŠKOV

VYŠKOV č.ú.
IČO 00839205
DIČ CZ 00839205

Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení a v případě
povinnosti stanovené zákonem č. 340/201 5 Sb., nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejněni zajisti objednatel.

OBjEDNÁVÁME:

DLAHA RADIAL.

ŠROUB KORTIK. TI

ŠROUB KORTIK. TI

ŠROUB KORTIK. TI

ŠROUB UZAMYK. KORTIK. TI

ŠROUB UZAMYK. KORTIK. TI

ŠROUB UZAMYK. KORTIK. TI

ŠROUB UZAMYK. KORTIK. TI

ŠROUB UZAMYK. KORTIK. TI

26-914-12-09 2 ks

26-906-14-09 5 ks

26-906-15-09 5 ks

26-906-19-09 5 ks

26-905-14-09 10 ks

26-905-15-09 10 ks

26-905-16-09 10 ks

26-905-17-09 10 ks

26-905-22-09 10 ks

DĚKUjEME:
Vedoucí lékárny
Objednal:

https://mail.nemvy.cz/webmail/#sign-in-password



t



30.12.21 11:28 přijaté [1/2] -

Potvrzení o přečtení (zobrazeno) - OBJEDNÁVKA
Odesilatel: "Objednávky - Fénix" "objednavka@fenix.cz>
příjemce: "Miroslava Bečvářová" "becvarova@nemvy.cz"
Přílohy: MDNPart2.txt (0,3 KB); MDNPart3.txt (1,7 KB);

Toto je potvrzení o přečtení ke zprávě, kterou jste poslali pro objednavka@fenix.cz.

29/12/2021 09:03

Poznámka: Potvrzeni o přijeti znamená pouze to, že se zpráva zobrazila na počítači adresáta. Není ale zaručeno, že
adresát zprávu četl a porozuměl jejímu obsahu.

https://mail.nemvy.cz/webmail/#sign-in-password





a,_ rc:í' dIH elRNo
cechnika

F B , spoL s r.o., Vackova 79, 612 00 Brno

e-mail: , http://www.fenix.cz · -

Tel.: l POTVRZENI OBJEDNAVKY
IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863

"Interní č. objednávky: PO1221 D400
DODAVATEL:

ODBĚRATEL:

F B , spol. s r.o.
Vackova 79
612 00 Brno

potvrzený termín:

Vyřizuje:

Telefon:

Zakázka:

Nabídka:

Vystaveno dne:

Způsob dodání:

Druh platby:

29.12.2021
L K

541 218 129 - 130 -
1221D400
n12211653
29.12.2021
DPD
převodním příkazem

Nemocnice Vyškov, příspěvková
organizace
pI.
Purkyňova 36
682 01 Vyškov
Česká republika
tel.: 517 315 636, fax: 517 315 118

IČO:
Vaše objednávka:
Ze dne:

Požadovaný termín dodáni
KONEČNÝ PŘÍJEMCE

00839205
E-mail ze dne 28.12.2021
28.12.2021
29.12.2021

Nemocnice Vyškov, příspěvková
organizace
pI.
Purkyňova 36
682 01 Vyškov
Česká republika

Vážení obchodní přátelé, potvrzujeme Vaši objednávku na níže uvedené zboží:

POZ. OBJ.Č. NÁZEV MNOŽSTVÍ potvrzená CENA CELKEM bez DPH DPH

001 26-914-12-09 DLAHA RADIÁLNÍ lXOS P4 TI,
UHL.STABIL.
Objednací číslo: 26-914-12-09
PALMÁRNĹ; DISTÁLNÍ; ŠIROKÁ;
PRAVÁ; L52
K V : 0111995
MP2b CE 0297

2 ks 15%

002 26-906-14-09 ŠROUB KORTIKÁLNĹ TI SMART-DRIVE 5 ks 15%
Objednací čislo: 26-906-14-09
2.5X14MM; STANDARD; SAMOŘEZNÝ
Kód VZP: 0111971
MP2b CE 0297

003 26-906-15-09 ŠROUB KORT1KÁLNÍ TI SMART-DRIVE ° 5 ks 15%
Objednací číslo: 26-906-15-09
2.5X15MM; STANDARD; SAMOŘEZNÝ
K V : 0111971
MP2b CE 0297

004 26-906-19-09 ŠROUB KORTIKÁLNÍ TI SMART-DRIVE 5 ks
Objednací číslo: 26-906-19-09
2.5X19MM; STANDARD; SAMOŘEZNÝ
Kód VZP: 0111971
MP2b CE 0297

15%

r;

005 26-905-14-09 ŠROUB UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNĹ 10 ks , 15%
TI SMART-DRIVE
Objednací číslo: 26-905-14-09 ·
2.5X14MM; MULTISMĚROVÝ DO 15°;
SAMOŘEZNÝ
Kód VZP: 0111972

PO1221D400 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991,Spisová značka:oddíl C,vkjžka 4020 u K& Bmo-^ ' Strana 1 z 3
Autorizovaný partner KLS MARTIN, FRANKE MEDICAL A ONDAL MEDICAL "

SYSTEMS V ČR a SR

Ai



A ,. l L-l jih elRNo
.' "" z c ra votnio ké cech ni kaFéni , spol. s r.ó., Vackova 79, 612 00 Brno

e-mail: , http://Www.fenix.cz l
lTel l

IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863
.

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

006 26-905-,15-09

MP2b CE 0297

ŠROUB UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNĹ
T SMART-DRIVE
Objednací čisio: 26-905-15-09
2.5X15MM; MULTISMĚROVÝ DO 15°;
SAMOŘEZNÝ
Kód VZP: 0111972
MP2b CE 0297

ŠROUB UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNÍ
TI SMART-DRIVE
Objednací číslo: 26-905-1.6-09
2.5X16MM; MULTISMĚROVÝ DO 15°;
SAMOŘEZNÝ
Kód VZP: 0111972
MP2b CE 0297

ŠROUB UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNĹ
TI SMART-DRIVE
Objednací číslo: 26-905-17-09
2.5X17MM: MULTISMĚROVÝ DO 15°;
SAMOŘEZNÝ
Kód VZP: 0111972
MP2b CE 0297

ŠROUB UZAMYKATELNÝ KORTIKÁLNĹ
TI SMART-DRIVE
Objednací číslo: 26-905-22-09
2.5X22MM; MULTISMĚROVÝ DO 15";
SAMOŘEZNÝ
Kód VZP: 0111972

"U

MP2b CE 0297

10 ks 15%

007 26-905-16-09 10 ks 15%

008 26-905-17-09 10 ks 15%

009 26-905-22-09 10 ks 15%

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

snížená sazba daně 61 489,90 KČ 9 223,49 KČ
Ť CELKEM 61 489,90 Kč

VČETNĚ DPH 70 713,39 Kč

Předpokládaný termín dodávky: viz. požadovaný termín dodání.

Pokud nám nedoručíte Vaše připomínky k tomuto potvrzeni objednávky do dvou pracovních dnů po jeho .
obdržení, považujeme tuto objednávku za závazně odsouhlasenou.

Dodací podmínky: přechod rizik za ztráty a škody nastává vyskladněním a odesláním zásilky kupujíchnu.

prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím úroky z prodlení s platbou.
"Spory z této smlouvy a vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny v řízení podle zák. 216/1994 Sb.
před rozhodcem kterého jménuje předseda Vnitrostátní a mezinárodní arbitráže ad hoc, Velehradská 22, Praha
3, podle jednacího řádu a rozvrhu práce. V případě že nebude možné spor řešit před rozhodcem, bude
rozhodnut příslušným soudem."

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší Wchnické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za
projevený zájem a těšíme se na spolupráci.

PO1221D400 Den zápisu do OR: 30. prosince 1991,Spisová značka:oddll C,v)oZka"4020 u" B ·
Autorizovaný partner K M F M 'A O MEDICAL

SYSTEMS V ČR a SR

Strana 2 z 3



&'
A dIHzcravotnieké cechntka

F B , spoj. s r.o:, Vackova 79, 612 O B

e-mail: , http://www.fenix.cz " "

T,1
l POTVRZENI OBJEDNAVKY

IČO: 44961863, DIČ: CZ44961863 . l

"S pozdravem

Fénix Brno, spol. s r. o.
Ing.

PŘEVZAL

h-

PO1221D400 "" Den zápisu do CÍŔ: Š0"."prosince ig91,spisová značka:oddíl C;vbžka-4020 u KS-Br+ ' Strana 3 z 3
Autorizovaný partner K M , FRANKE MEDICAL A O M

SYSTEMS V ČR a SR

tfi y¥oz




